
JQ 276CZ

TLAČÍTKO STOP   
Spotřebič je ZAPNUTÝ: Stisk-
nutím zastavíte nebo resetu-
jete všechny funkce trouby.
Spotřebič je VYPNUTÝ: Stisk-
nutím a podržením lze měnit 
čas.

STRUČNÝ NÁVOD K POUŽITÍ

OVLÁDACÍ PANEL

PANEL DISPLEJE  

Zobrazuje čas ve 24hodinovém 
formátu a symboly indikátorů.

TLAČÍTKO ZAPÉKANÝ POKRM 

Slouží k používání funkce za-
pékání. 

TLAČÍTKO PÁRY 

Slouží k výběru funkcí 
páry se 6. smyslem.

TLAČÍTKO CRISP 

Slouží k výběru funkce ma-
nuální Crisp / funkce Crisp 
se 6. smyslem.

TLAČÍTKO GRIL

Slouží k výběru funkce 
manuální Gril / funkce Gril 
se automatický.

TLAČÍTKO ROZMRAZIT

Slouží k výběru funkce manu-
ální rozmrazování / rozmrazo-
vání se 6. smyslem.

TLAČÍTKO MW 

Slouží k výběru funkce manu-
ální mikrovlny / funkce mikro-
vlny se automatický.

OTOČNÝ KNOFLÍK 

V závislosti na funkci, lze otá-
čením vybrat:
Úroveň výkonu mikrovln
Doba vaření
Hmotnost
Kategorie potravin

OTOČNÝ VOLIČ 
Spotřebič je VYPNUTÝ: akti-
vace funkce Jet Start. 
Spotřebič je ZAPNUTÝ: zkon-
trolujte parametr vaření a 
potom spusťte tepelnou 
úpravu.

TLAČÍTKO OBLÍBENÉ 

Slouží k načtení uložených 
oblíbených nastavení.

VYPÍNAČ OTOČNÉHO TALÍŘE 

Slouží k vypnutí otočného talíře. Tuto funkci 
lze používat pouze s funkcemi vaření s mi-
krovlnami a zapékání. S ostatními funkcemi 
toto tlačítko nefunguje.

MIKROVLNY

TLAČÍTKO JET START   
Spotřebič je VYPNUTÝ: akti-
vace funkce Jet Start. 
Spotřebič je ZAPNUTÝ: zkon-
trolujte parametr vaření a 
potom spusťte tepelnou 
úpravu.

POZASTAVENÍ NEBO UKONČENÍ 
TEPELNÉ ÚPRAVY

POZASTAVENÍ TEPELNÉ ÚPRAVY : 
Tepelnou úpravu lze otevřením 
dveří trouby pozastavit ke kon-
trole, otočení nebo zamíchání 
pokrmu. Nastavení bude zacho-
váno po dobu 10 minut.

POKRAČOVÁNÍ TEPELNÉ ÚPRAVY  : 

Zavřete dveře a stiskněte JEDNOU knofl ík nebo 
tlačítko Jet Start. Pokud chcete tepelnou úpravu 
ukončit, můžete.
Stisknutím knofl íku nebo tlačítka Jet Start 
DVAKRÁT prodloužíte dobu tepelné úpravy o 30 
sekund.

POKUD NECHCETE TEPELNOU ÚPRAVU UKONČIT :  
Vyjměte obsah, zavřete dveře a stiskněte tlačít-
ko STOP.
POZNÁMKA: Po ukončení tepelné přípravy zůstáva-
jí ventilátor, otočný talíř a vnitřní světlo zapnuté, 
dokud nestisknete tlačítko STOP.

PO DOKONČENÍ TEPELNÉ ÚPRAVY BUDE  po dobu 10 minut 
znít jednou za minutu zvukový signál. Chcete-li 
signál zrušit, stiskněte tlačítko STOP nebo otevře-
te dveře.

MANUÁLNÍ REŽIM

POUZE MIKROVLNY

VÝKON DOPORUČENÉ POUŽITÍ:

JET 
(950 W)

OHŘÍVÁNÍ nápojů,  vody, řídkých polévek, 
kávy, čaje nebo jiných potravin s 
vysokým obsahem vody. Obsahuje-li 
jídlo vejce nebo smetanu, zvolte nižší 
výkon.

750 W TEPELNÁ úprava  ryb, masa, zeleniny, 
apod.

650 W TEPELNÁ úprava pokrmů, které nelze 
míchat.

500 W

ŠETRNĚJŠÍ TEPELNÁ ÚPRAVA  např. omáček s 
vysokým obsahem bílkovin, sýrových a 
vaječných pokrmů a k dokončování za-
pékaných jídel.

350 W DUŠENÍ masa se zeleninou,  rozpouště-
ní másla.

160 W ROZMRAZOVÁNÍ.

  90 W MĚKČENÍ  másla, sýrů a zmrzliny.

KATEGORIE POTRAVIN MNOŽSTVÍ

q1 PEČENÉ BRAMBORY 200 G – 1 KG

2 NÁPOJE 150 G – 600 G

3 MASO, MRAŽENÉ 200 G – 500 G

4 TĚSTOVINY, MRAŽENÉ 250 G – 550 G

5 POPCORN 100 G

6 RÝŽE, MRAŽENÁ 300 G – 650 G

7 POLÉVKA, MRAŽENÁ 250 G – 1 KG

8
ZELENINA, PŘEDPŘIPRA-

VENÁ
200 G – 600 G

9 ZELENINA, ČERSTVÁ 200 G – 800 G

10 ZELENINA, MRAŽENÁ 150 G – 600 G

AUTOMATICKÝ REŽIM 



JQ 276CZ

TATO FUNKCE  slouží k manuálnímu rozmrazování 
masa, drůbeže, ryb, zeleniny a chleba.

ROZMRAZOVÁNÍ

GRIL

CRISP

FUNKCE OBLÍBENÉ UMOŽŇUJE snadno vyvolat oblíbe-
né nastavení.
Lze použít pro všechny manuální funkce.

POKYNY PRO UKLÁDÁNÍ

Opakovaným stisknutím tlačítka Oblíbené před 
zahájením tepelné přípravy uložte do paměti 
vybraný cyklus s aktuálními parametry.

POKYNY PRO VYVOLÁNÍ

Stisknutím tlačítka Oblíbené vyvoláte naposledy 
uložené nastavení.

OBLÍBENÉ

TECHNICKÉ ÚDAJE

KATEGORIE POTRAVIN MNOŽSTVÍ

q1 ZAPÉKANÉ SENDVIČE 60 G – 120 G

2 KLOBÁSY   100 G - 400 G

3 TOAST   40 G - 80 G

AUTOMATICKÝ REŽIM 

REŽIM 6. SMYSLU
TATO FUNKCE SLOUŽÍ K TEPELNÉ  úpravě různých typů 
mražených pokrmů.
TROUBA  automaticky vybere způsob úpravy 
pokrmu, délku a potřebný výkon.

TATO FUNKCE SLOUŽÍ K  přípravě toastů, zapékaných 
sendvičů a klobás.

PÁRA

KATEGORIE POTRAVIN MNOŽSTVÍ

q1 RYBÍ FILÉ   150 G - 500 G

2 ZELENINA 150 G - 500 G

3 MRAŽENÁ ZELENINA  150 G - 500 G

4
BRAMBORY / KOŘENOVÁ ZELE-

NINA  150 G - 500 G

SÍŤOVÉ NAPĚTÍ 230 V/50 HZ

JMENOVITÝ PŘÍKON 2100 W

POJISTKA 10 A (VB 13 A)

VÝSTUPNÍ VÝKON MIKROVLN 950 W

GRIL 1050 W

VNĚJŠÍ ROZMĚRY (V X Š X H) 333 X 548 X 461

VNITŘNÍ ROZMĚRY (V X Š X H) 225 X 353 X 340

PÁRA  je funkcí 6. smyslu.
TATO FUNKCE SLOUŽÍ PRO PŘÍPRAVU  zeleninových a 
rybích pokrmů. S touto funkcí vždy používejte 
dodaný pařák .

MANUÁLNÍ REŽIM

ZAPÉKANÉ JÍDLO

TATO FUNKCE SLOUŽÍ   k přípravě porcí potravin o 
velké tloušťce, které mají mít horní kůrku pro-
pečenou do hněda, například zapékaných jídel, 
lasagní, drůbeže a pečených brambor.

VOLBA ÚROVEŇ VÝKONU

VÝKON DOPORUČENÉ POUŽITÍ:

650 W PŘÍPRAVA  zeleninových a 
zapékaných pokrmů

350 W - 500 W TEPELNÁ ÚPRAVA  drůbeže a lasagní

160 W - 350 W TEPELNÁ ÚPRAVA  ryb a mražených 
zapékaných jídel

160 W TEPELNÁ ÚPRAVA  masa

  90 W ZAPÉKANÉ  ovoce

   0 W ZHNĚDNUTÍ  pouze během tepelné 
úpravy

MANUÁLNÍ REŽIM
TATO FUNKCE SLOUŽÍ K  ohřívání a pečení pizzy a 
jiných pokrmů z těsta. Lze rovněž použít ke 
smažení vajec se slaninou, uzenin, hamburge-
rů, apod.
PŘI VYJÍMÁNÍ HORKÉHO TALÍŘE CRISP VŽDY POUŽÍVEJTE KU-

CHYŇSKÉ CHŇAPKY nebo SPECIÁLNÍ D RŽÁK CRISP, který je 
součástí dodávky

TATO FUNKCE  slouží k automatickému rozmrazování 
masa, drůbeže, ryb, zeleniny a chleba. 

REŽIM 6. SMYSLU

TATO FUNKCE SLOUŽÍ k tepelné úpravě:
 Toastů se sýrem a teplých sendvičů
 Klobásy
 Grilovaného masa 
 Pečených brambor
 Zapékané ovoce

MANUÁLNÍ REŽIM

STRUČNÝ NÁVOD K POUŽITÍ

KATEGORIE POTRAVIN MNOŽSTVÍ

q1 KUŘECÍ NUGETY, KŘÍDLA 250 G - 500 G

2 CORDON BLEU 1 - 4 KUSY

3 RYBÍ PRSTY 250 G - 500 G

4 HRANOLKY 250 G - 500 G

5 SILNÁ PIZZA 300 G - 750 G

6 TENKÁ PIZZA 250 G - 750 G

7 SLANÝ KOLÁČ 250 G - 600 G

8 ROZMRAZOVÁNÍ CHLEBA 
50 G - 650 G

 W 1 0 6 0 4 8 3 3

KATEGORIE POTRAVIN MNOŽSTVÍ

q1 RYBY 100 G – 1,5 KG

2 MASO 100 G – 2 KG

3 DRŮBEŽ 100 G – 2,5 KG

4 ZELENINA 100 G – 1,5 KG


